（様式第３号）

令和  年  月  日

久留米市長 あて

所在地

商 号

代表者                 印

参加資格に係る申立書

久留米市保有債権の購入希望者募集要項に係る参加資格について、下記のとおり申し立てます。

記

□ 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当する者で

ない。

□ 久留米市から指名停止措置を受けていない。

□ 国税、福岡県税及び久留米市税を完納している。

□ 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき更生手続開始の申立てがなされて

いる者でないこと、又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づき再生手続

開始の申立てがなされている者でない。

□ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）に掲げる

暴力団又は暴力団員及びそれらと密接な関係を有する者でない。

      ※ 該当する項目の□欄にレ点を記入すること。